
 

SETTORE PROGETTI NAZIONALI E EUROPEI -  Responsabile Dott.ssa Antonietta Morale 
Divisione 5 Ricerca - Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca 

Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti - Italy 
Tel. +39 0871 3556225 – Fax +39 0871 3556051 - E-mail settore_ricerca@unich.it 

PEC: ateneo@pec.unich.it - C. F. 93002750698 – P. I. 01335970693 
 

 
 
D.R. n.  956/2022 
Prot n. 44527           Chieti, 20/06/2022  
Titolo III Classe 13           

Il Rettore 
 

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l’articolo 6 “autonomia delle 
università” 

VISTA  la Legge n. 241/1990 in G.U. 18 agosto 1990 come aggiornata dal D.lgs. 16 giugno 
2017, n. 104; 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario; 

VISTA   la legge 6/11/2012 n. 190 e ss.mm.ii. “Disposizioni per la prevenzione della corruzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella PA”; 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo;  
VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
RICHIAMATO  

il D.R. 926/2022 - nomina della Commissione di valutazione delle proposte progettuali 
ammesse alla Fase 2, art. 5 del D.R. 2182/2021 “Avviso per la presentazione di 
proposte progettuali Boost for   Interdisciplinarity” -   intervento   f) della    relazione    
programmatica    presentata da   questa Università a valere sui fondi del D.M.  n. 
737/2021 ed approvata dal MUR 

CONSIDERATO 
che, all’art. 1 del D.R. 926/2022, in corrispondenza del nominativo della prof.ssa 
Laura Eleonora Depero, per mero refuso dattilografico è stato riportato come ente di 
appartenenza l’Università degli Studi di Torino invece dell’Università degli Studi 
di Brescia presso cui è in servizio 
 
     DECRETA 
 

Art. 1 è apportata la seguente rettifica alla tabella indicante i Componenti della Commissione di   
valutazione riportata all’art. 1 del D.R. 926/2022 

 
DEPERO Laura 

Eleonora 
PO PE Università degli Studi di Brescia 

 
Art. 2 restano invariati i dati riferiti agli altri Componenti e le altre disposizioni del D.R. 926/2022 
 

       Prof. Sergio Caputi 
                (firmato digitalmente) 

 
 
Il presente decreto è protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti dell’Ateneo 
 
 
 


		2022-06-20T07:52:55+0000
	CAPUTI SERGIO




